
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 

имени Виктора Васильченко 

 

П Р И К А З 
          

От     31.08.2023                                  № 163-у    
 

г.Краснодар 
 

 

О школьном спортивном клубе «ЛОРИС – спорт» 
 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобще-

ния к систематическим занятиям физической культурой, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.09.2023 года продолжить работу на базе МАОУ СОШ №74 

структурного подразделения физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного спортивного клуба (далее ШСК ЛОРИС – спорт») 

2.  Назначить: 

2.1. Заместителя директора Белую И.А. куратором ШСК «ЛОРИС – спорт» 

2.2. Председателем Совета ШСК Скичко И.В. 

3. Утвердить на 2023 – 2024 учебный год локальные акты ШСК «ЛОРИС – 

спорт» 

3.1. Состав школьного спортивного клуба (Приложение №1) 

3.2. План работы школьного спортивного клуба (Приложение №2) 

3.3.Положение о школьном спортивном клубе (Приложение №3) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 74     М.Ю.Ремизова 

С приказом ознакомлены:    

Белая И.А. 

Скичко И.В. 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-04T15:23:11+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




